高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 2 月 1 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 055 號

主旨:有關衛生福利部疾病管制署公布「季節性流感防治工作手册(106 年 12

月修訂版)」請會員旅行社參考應用，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 1 月 29 日觀業字第 1060924986 號函轉交

通部 106 年 12 月 18 日交動字第 1060039527 號函轉衛生福利部疾

病管制署 106 年 12 月 18 日疾管新字第 1060400812 號函辦理。

2. 旨揭工作手册係參考國際間對流感群聚事件處理原則，以及配合

106 年流感疫苗接種計畫實施對象與公費抗病毒藥劑使用對象調整，

及傳染病監視通報系統作業內容更新等，修訂相關內容，已公布在

該署全球資訊網站(http://www.cdc.gov.tw 專業版/傳染病介紹/第

四類法定傳染病/流感併發重症/防疫措施/工作指引及教材項下)，

請會員旅行社逕行上網瀏覽或下載參考應用。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881